duxiimus providendum per hunc modum, Quod usque ad termīnum presentium treuguarum, prefatus dominus dux et | comune Venetiarum ordinabunt quod sui Veneti habeant solum in Constantinopoli tabernas quindecim, et omnes alie removeantur, | in quibus tabernis ordinatis sui 10 Veneti possint vendere vinum cuiuscumque manierei ad minutum in quacumque quantitate, sine ulla gravitate. | Intellegendo quod per hanc conces- 15 sionem non intelligatur propterea derogari in temporibus futuris, libertatibus et franchisiis Venetorum ut iustum est.] Insuper inter nos nostrumque 20 imperium, et dictum dominum baiulum extitit declaratum ad omne dubium removendum | quod Veneti possint libere vendere frumentum in 25 omni parte et loco nostri imperii, ubi non sit raiba dummodo non | sit frumentum natum in imperio nostro, quod remaneat secundum formam 30 treuguarum, et si Veneti vellet vendere in loco raibe | possint vendere solvendo chomēchium. Verum si quis grecus vellet vendere frumentum 35 ubi Venetus venderet extra raibam non solvat | Venetus aliquod chomēchium propter

ρως αὐτὸν ἐν παντὶ τόπῳ καὶ μέραι τῆς βασιλείας ἡμῶν ὅπου οὐκ  
--- | ἔστι προσφρόνιον αὐτῷ μὲν  
νοῦ τοῦ μὴ τὸν αὐτὸν ἔκεινον  
διγεωργιθῆναι ἐν τῇ Ἰμετέᾳ βα-  
σιλείᾳ διπερ διαμενέτω κατὰ τὸν  
τόπον τῶν τερρών, εἰ δέ οἱ Βε-  
νέτικοι μέλουσι πωλεῖν ἐν τῷ  
τόπῳ τοῦ προσφρούριον, δύνανται  
10 πωλεῖν ἀποδιδόντες τὸ κομμέρ-  
κιον πλὴν εἴ τις Ῥωμαῖος θε-  
λήσει πωλεῖν τὸν δπον ὁ Βενέ-  
τικος πωλεῖ ἔχω προσφρούριον, τότε  
--- | ὁ Βενέτικος κομμέρκιον  
15 οὐκ ἀποφλήσει, διὰ τὸ ἐλευθέρως  
δύνασθαι πωλεῖν. καὶ ἐπει ἐγέ-  
νοντο τινὲς διαφοραί. μέσον ἡ-  
μῶν τε καὶ τῆς βασιλείας ἡμῶν.  
καὶ τοῦ κυροῦ | δουκὸς καὶ τοῦ  
20 κομμουνίου Βενετίας περὶ τοῦ  
τόπου τοῦ προσφρούριον ὑπὲρ μεί-  
ζονος συφιγνείας τάττομεν, ὅτι ὁ  
τόπος τοῦ προσφρούριον τῆς Κον-  
σταντινουπόλεως ἔστω καὶ εἶναι  
25 νοείσθιο. κατὰ τὰ | ὅρια τὰ δο-  
χῆσθεν εἰωθότα.

"Ἐπι ὁ δῆθεις μπαΐονλος εἰτερ  
ἡμῖν, ὅτι τινὲς Βενέτικοι, καὶ ὡς  
--- | Βενέτικοι καταλογιζόμενοι.  
30 πιστὸι τῆς Ἰμετέας βασιλείας ἐγέ-  
νοντο Ῥωμαῖοι, ἀριούμεθα Ἰμετέας  
ὅ. τε βασιλεὺς καὶ ἡ βασιλεία ἡ-  
μῶν ἀρικαλέσσασθαι πάντας τοὺς  
Βενέτικους - | καὶ τοὺς ὡς Βενε-  
35 τίκους καταλογιζόμενους τοὺς γε-  
γονότας Ῥωμαίους ἐναντίως τοῦ  
τόπου τῶν τερρών, ἀπὸ τοῦ και-  
ροῦ τῶν ἐσγάτων τερρών τῶν γε-

hoc quod libere possit ven-  
dere. Et quia certe differentie  
fuerunt in nos nostrumque  
imperium et dominum Ducem  
et comune Venetiarum de loco  
raibe ad maiorem declaratio-  
nem ordinamus, quod locus  
raibe Constantinopolis sit et  
esse intelligatur secundum |  
terminos antiquitus consue-  
tos. Preterea cum dictus baiu-  
lus dixerit nobis quod aliqui  
Veneti et qui pro Venetis | tra-  
ctabantur per nostrum impe-  
rium facti erant greci, sumus  
contenti nos imperator et impe-  
rium nostrum revocare o-  
nines Venetos | et qui pro Ve-  
netis tractabantur qui facti  
sunt greci secundum formam  
treuguae, a tempore ulti-  
marum treuguarum factarum  
Constantinopolis citra, ita et  
taliter quod dieti Veneti facti  
greci ulterius non tractentur  
pro grecis, sed pro Venetis.  
Item super facto vinorum | fo-  
rensum nos imperator et impe-  
rium nostrum promittimus  
et sumus contenti, quod fiat  
et servetur secundum formam  
treuguarum. Item super | facto  
frumenti nos imperator et impe-  
rium nostrum dicimus et  
sumus contenti quod fiat su-  
per ipso frumento de eo se-  
cundum formam treuguarum |  
remanentibus omnibus aliis